
COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)
Tel.086195124  - Fax. 0861958264  -

COPIA
Registro Generale n. 5

DECRETO DEL SINDACO

N. 5 DEL 03-06-2019

Oggetto: NOMINA COMPONENTI GIUNTA E VICESINDACO.

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di giugno,

IL SINDACO

I L   S I N D A C O

Premesso che nel giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta

del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale redatto in data  27 maggio 2019 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 10  Consiglieri assegnati

al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Fano Adriano il 28/08/1955

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267

Visto l'art. 20 comma 2 dello Statuto del Comune

N O M I N A

assessori del Comune di  FANO ADRIANO per il quinquennio 2019/2024 i seguenti sigg.:

Antonio Di Battista nato a Fano Adriano il giorno 26.04.1949

Lino Nisii nato a  Fano Adriano  il giorno 18.05.1952

N O M I N A

altresì Vicesindaco del Comune il Sig. Antonio Di Battista

D A   A T T O

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di

cui ai decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 e 8-4-2013, n. 39.

Il Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più  Assessori.



D I S P O N E

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

Decreto n.5 del 03-06-2019 - COMUNE DI FANO ADRIANO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to SERVI LUIGI

___________________________________________________________________________

Prot. n.______

Il sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d'ufficio;
Visto lo statuto comunale

A T T E S T A

□ che il presente decreto è stato pubblicato, in data odierna, per rimanervi quindici giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ;

il presente decreto, composta da n. _____ foglio/i, di cui si occupano n. ____ facciate  e,
da n. ________ allegato/i di cui si occupano n. _________ pagine,

(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo Ufficio.

Fano Adriano,li ______________                 Il Responsabile del Servizio

______________________
___________________________________________________________________________

Decreto n.5 del 03-06-2019 - COMUNE DI FANO ADRIANO

Pag. 3


